
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

1 2M materia Medica Sp. z o.o. ul. Sudecka 133 
53-128 Wrocław

7.789,61 60

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

8.502,80 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

PAKIET  NR 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 13051,94 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

6 120,49 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5481,67 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

1 975,49 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 3

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2064,06 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

6 979,61 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 4

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7278,95 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

5 342,37 zł 60

3 EURO-MEDICAL P.H.U Dorota Zastawska ul. 
Pieczarkowa 16, 62-010 Wronczynek

13 496,80 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 5

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6967,03 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

1 2M materia Medica Sp. z o.o. ul. Sudecka 133 
53-128 Wrocław

48.648,90 60

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

53 305,05 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 6

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 44422,31 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

2 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. zo.o. ul. 
Bawełniana 17 97-400 Bełchatów

275,40 zł 60

3 EURO-MEDICAL P.H.U Dorota Zastawska ul. 
Pieczarkowa 16, 62-010 Wronczynek

500,26 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 7

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 277,01 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin płatności w dniach

3 EURO-MEDICAL P.H.U Dorota Zastawska ul. 
Pieczarkowa 16, 62-010 Wronczynek

913,29 zł 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/31/17

PAKIET  NR 8

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.09.2017r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 883,15 zł brutto


	PAKIET 1
	PAKIET 2
	PAKIET 3
	PAKIET 4
	PAKIET 5
	PAKIET 6
	PAKIET 7
	PAKIET 8

